године у Томнику, срез неготински, од оца Уроша и мајке чије нам име није познато;

101. МИЛИЋ МИЛИЦА⁷⁴, рођена 11. маја 1935. године у Грмушанима, Двор на Уни, од оца Јована и мајке Стоје, дошла из Белог Потока 7. децембра 1947. године а одавде отишла у Смедеревску Паланку;

102. МИЉКОВИЋ ЗЛАТАНА, рођена 26. октобра /8. новембра 1935. године у Витановцу, срез жички, од оца Радомира и мајке чије име није забележено;

103. МИНИЋ ЛЕПОСАВА, рођена 23 марта 1936. године у Београду, од оца Милоша и мајке чије име није забележено; дошла из средњошколског дома у Београду, а отишла у Смедеревску Паланку;

104.